
   1

４３０１００２３ 教育総務課

大鳥中学校校舎天井及びトイレ改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱安藤組

(500326)

落札
     77,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市浜田町３番２８号

㈱安藤組

代表取締役社長　　安藤　正文 534-2325

平成 ３０年 　６月 １５日平成 ３０年 　６月 １３日

　　　　　８３，１６０，０００　　　　　８７，８３８，５６０

平成３０年　６月１５日

平成３３年　２月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 　４日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 　８日から

平成 ３０年 　５月 ２３日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０１００２４ 教育総務課

飯坂小学校校舎トイレ改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
安斎設備工業㈱

(500798)

落札
     39,400,000

 2
第一温調工業㈱

(500816)      41,400,000

 3
倉島設備㈱

(500808)      40,800,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町字湯沢２５番地

安斎設備工業㈱

代表取締役　　安斎　道弘 542-4582

平成 ３０年 　６月 １５日平成 ３０年 　６月 １３日

　　　　　４２，５５２，０００　　　　　４４，１７５，２４０

平成３０年　６月１５日

平成３１年１１月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 　４日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 　８日から

平成 ３０年 　５月 ２３日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３０１００２５ 教育総務課

飯坂小学校校舎耐震補強工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱本多工務所

(500369)

落札
    111,900,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市天神町７番１６号

㈱本多工務所

代表取締役　　本多　紀和 534-3583

平成 ３０年 　６月 １５日平成 ３０年 　６月 １３日

　　　　１２０，８５２，０００　　　　１２１，７６１，３６０

平成３０年　６月１５日

平成３２年　３月１３日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 　４日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 　８日から

平成 ３０年 　５月 ２３日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

４３０１００２６ 下水道総務課

平成３０年度　岡部第二号汚水幹線管渠布設工事（第６工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
ノオコー建設㈱

(500061)      93,000,000

 2
菅信建設㈱

(501351)      93,000,000

 3
小林土木㈱

(500023)      92,200,000

 4
多田建設㈱

(500046)

落札
     91,600,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市鎌田字中森山１番地１

多田建設㈱

代表取締役　　多田　恵造 535-6161

平成 ３０年 　６月 １５日平成 ３０年 　６月 １３日

　　　　　９８，９２８，０００　　　　１０１，０２２，１２０

平成３０年　６月１５日

平成３１年　１月２５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 　４日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 　８日から

平成 ３０年 　５月 ２３日まで

5993
テキスト ボックス
資格確認月　　日


